



Juhatuse koosoleku PROTOKOLL

25.09.2023 Raplas

Algus 15:05, lõpp 18:40

Osalesid juhatus liikmed Rita Triinu Peussa, Rafael Milerman (kuni 17:46), Merle Pussak, Endla Mitt, Tiiu Rüttele, Koit Kelder (alates 16:35) ning tegevjuht Triin Kallas. Puudus Karl Õmblus.

Päevakord:

1. LIFE EC4RURAL projektijuhi konkurss
2. Määruse parandused (õigusloome töörühm)
3. Strateegiate hindamise järelepärimised ja probleemid
4. Hankekorra näidis
5. Kohtumine regionaalminister Madis Kallasega 2. okt - osalejad ja teemad
6. Siseministeeriumi Ukraina sõjapõgenike toetuse taotlus ja edasine korraldus
7. Töörühmade kirjelduste lõplik sõnastus
8. Tšehhi Leader Networki ettepanek ERASMUS+ koostööprojektiks
9. Üldkoosoleku aeg
10. Infoks: ÜPP hindamiskava mustand
11. Kohal algatatud teemad.

Koosolekut juhatas Rita Triinu Peussa ja protokollis Triin Kallas. Päevakorra kinnitamisel otsustati muuta päevakorrapunktide järjekorda ning punkti 1 käsitleda viimasena.

P 2. Määruse parandused.

Tiiu Rüttele tegi kokkuvõtte õigusloome töörühma 13. septembri koosolekust, kus arutati tegevusrühmadelt kogutud ettepanekuid kehtiva LEADER rakenduse määruse muutmiseks. Tookord lepiti kokku, et tehakse Liisa Assole ettepanek kohtumiseks Tartus väiksemas ringis, kuid Liisa eelistas veebikohtumist traditsioonilises vormis ning see toimub homme, 26.09. Kõige pakilisem on jõuda kokkuleppele määruse § 4 lõige 7 muutmise osas, kuna kehtiv määrus näeb ette tegevusrühmade põhikirjade vastavusse viimist enne aasta lõppu. Õigusloome töörühma seisukoht on, et see punkt tuleb määrusest välja jätta kui ebavajalik, tegevusrühmad suudavad tagada üldkoosoleku otsustusvõimelisuse ilma täiendavat organit loomata.

P 3. Strateegiate hindamise järelepärimised ja probleemid.

Viimasel nädalal on tegevusrühmad saanud järelepärimisi strateegiate hindamiskomisjonilt ja andnud teada, et sageli seatakse neile ebareaalselt lühike tähtaeg vastuste saatmiseks või strateegia muutmiseks, mis üldjuhul eeldab üldkoosoleku kokku kutsumist. Triin: Soovitakse, et me esindaksime liikmeid ka nende vaidlustes strateegia muudatuste üle, kuna hindamiskriteeriumid jätavad üsna palju tõlgendusruumi. Kuidas me saame liikmeid toetada? Arutelu tulemusel otsustas juhatus ka selle küsimuse tõstatada kohtumisel REMi esindajatega 26.09. Selgitada, kui palju on võimalik küsida pikendust paranduste tegemiseks ja kuidas hindamise protseduur edasi läheb.

Otsus: tõstatada küsimused strateegiate osas 26.09 veebikohtumisel REM esindajatega.

P 4. Hankekorra näidis.

Tegevjuht täiendas õigusloome töörühma poolt 13.09 läbi vaadatud dokumenti koosolekul tehtud täpsustustega ning see on välja saatmiseks valmis.

Otsus: Saata hankekorra näidis PRIAsse arvamuse andmiseks ning levitada liikmetele pärast vastuse saamist, mitte enne 15.10.

P 5. Kohtumine regionaalminister Madis Kallasega 2. oktoobril - osalejad ja teemad.

Lepiti kokku teemade ring, millele keskenduda kohtumisel ministriga: tutvustada liidu tegevust, rõhutada vahendite nappust uuel perioodil ja valmisolekut tegevusrühmade võrgustikku kasutada teiste fondide ja muude riigile vajalike ülesannete täitmiseks; soovitada vähem killustada maaettevõtjatele suunatud toetusi mitme meetme vahel. Kohtumisel osalevad Rita Triinu, Merle, Rafael ja Triin.

P 6. Siseministeriumi Ukraina sõjapõgenike toetuse taotlus ja edasine korraldus.

Teemaga alustasime eelmisel juhatusel koosolekul, vahepeal toimus kaks veebikohtumist tingimuste paikapanekuks. Taotlus on Siseministeriumile esitatud ning leping allkirjastatakse eeldatavalt sel nädalal. Tegevjuht on koostanud konkursi kirjelduse ja ajakava, milles juhatus tegi ühe paranduse. Kutse tuleb välja saata nii kiiresti kui võimalik, et tegevusrühmadel jääks aega partnereid kaasata ja eelarve koostada 23. oktoobriks.

Otsus: Teha ettepanek Silva Anspalile juhtida ELL vihmavarjuprojekti „Ukraina põgenike kohanemise toetamine“ perioodil oktoober 2023 kuni veebruar 2024 (5 kuud). Nõustumise korral sõlmida temaga leping töö teostamiseks tasuga 500€ kuus (koos maksudega).

P 7. Töörühmade kirjelduste lõplik sõnastus.

Töörühmade ümberkorraldamine otsustati eelmisel koosolekul, kirjelduste sõnastus läbis Drive's täienduste vooru ning jõudis lõplike sõnastusteni.

Kommunikatsiooni, visiooni ja arengu töörühm

Töörühma ülesandeks on ELL visiooni ja missiooni järgides suurendada avalikkuse teadlikkust LEADER võrgustikust, tugevdada LEADER mainet ja usaldusväärsusust nii liikmete seas kui ka avalikkuse ees, toetada liikmete kaasatust ja kommunikatsiooni ning soodustada dialooge erinevates olukordades.

Õigusloome töörühm

Töörühm tegutseb ELL huvikaitse eesmärkide täitmise nimel: olla avalikule võimule sotsiaalseks partneriks maaelu valdkonnas. Töörühma ülesandeks on kaardistada liikmete jaoks kriitilised teemad ja kujundada neis teemades ELL seisukohad, mis edastatakse juhatusele otsustamiseks. Töötatakse läbi seaduseelnõusid, mis on saadetud ELLile arvamuse avaldamiseks, ning tegeldakse õigusloomeliste küsimustega, mis on seotud liikmesorganisatsioonide tööprotsessidega.

Multifondide töörühm

Töörühma ülesandeks on tutvustada kogukonna juhitud kohaliku arengu meetodi eeliseid avaliku võimu esindajatele, et leida parimaid viise riigi ja kogukonna lähendamiseks ja LEADER/CCLD meetodi laiemaks kasutamiseks EL fondide või muude toetusmeetmete rakendamisel Eestis. Jälgitakse CLLD kasutamise kogemusi teistes riikides, et hoida ELL liikmeid kursis seniste praktikate ja tulevikusuundumustega.

Otsus: Tegevjuht paneb ELL kodulehele üles uuenenud töörühmade info ja saadab eraldi kirjana välja teate töörühmade ümberkorraldamisest koos üleskutsega rühmadega liituda.

P 8. Tšehhi Leader Networki ettepanek ERASMUS+ koostööprojektiks.

Tšehhi LEADER Liit kutsub meid partneriks ERASMUS koostööprojektis, mille eesmärk on suurendada noorte rolli tegevusrühmades ja otsuste tegemisel ning noortele suunatud projektide algatamisel. Noorte all peetakse silmas 20-30 aastaseid noori, kelle osakaal juhatustes on madal, ja mida uuel perioodil jälgitakse ühe LEADERi väljundnäitajana. Kolmas partner on Slovakkia. Taotluse esitamise tähtaeg on 4. oktoober.

Otsus: Küsida kõigilt liikmetelt reedeks nõusolekut projektiga liitumiseks ja kas neil endal oleks huvi osaleda (oma tegevusrühma noori üritustele saata).

P 9. Üldkoosoleku aeg.

Maaeluvõrgustik plaanib korraldada LEADER talveseminari kahepäevasena Jänedal 5.-6. detsembril. Ettepanek on ELL üldkoosolek sellega ühendada, et liikmetel oleks vähem sõitmist.

Otsus: Korraldada üldkoosolek 5. detsembril Jänedal. Päevakorras põhikirja muutmine ja 2024. a. eelarve.

P 10. Infoks: ÜPP hindamiskava mustand.

Info hindamiskava loomisest ja sisust võeti teadmiseks. ÜPP strateegiakava hindamiskava on dokument, mis kirjeldab ÜPP strateegiakava hindamistegevuste korraldust aastatel 2023-2031. Läbi hindamiste saab ministeerium olulist informatsiooni ÜPP strateegiakava rakendamise kohta ja selle põhjal tehakse otsuseid ÜPP strateegia, sh LEADERi tuleviku kohta. Lisaks meetme rakendamise hindamisele on EK rakendusmääruse kohaselt LEADER lisaväärtus üks neljast teemapõhisest hindamisest, mida liikmesriigid võiksid kasutada.

P 11. Kohal algatatud teemad.

Täpsustunud on Erasmus+ EPLD Serbia õppereisi ajakava (17.-21.10) ja meie grupi koosseis.

Otsus: Serbiasse sõidavad 17.-21. oktoobril Rita Triinu Peussa, Rafael Milerman, Triin Kallas, Margit Pärtel (PHKK) ja Marianne Adson (LHKK). Sõidu- ja majutuskulud kaetakse Erasmus+ EPLD projekti vahenditest.

P 1. LIFE EC4RURAL projektijuhi konkurss.

Vastavalt juhatuse otsusele saadeti konkursil osalemise kutse välja kahele kandidaadile suunatud pakkumisena 29. augustil 2023. Tähtjaks (18.09) esitas kandideerimise dokumendid Rafael Milerman; Valdek Haugas andis e-kirjaga 18.09 teada loobumisest. Juhatuse tutvus Rafael Milermani esitatud dokumentidega (tutvustus, motivatsiooni- ja visioonikiri) ning esitas kandidaadile küsimusi projekti elluviimise plaanide kohta.

Rafael taandas end edasisest arutelust ning lahkus koosolekult kl 17:46.

Juhatuses esimees Rita Triinu Peussa tegi ettepaneku kuulutada suunatud pakkumistega konkurss nurjunuks, sest tema arvates konkursi ei toimunud. Juhatuses liikmed sellega ei nõustunud. Arutelu

tulemusena leiti, et tulenevalt ELL põhikirjast esitab juhatus üldkoosolekule kinnitamiseks projektijuhi töötasu, mis on ühes kalendrikuus 1000 (üks tuhat) eurot bruto (kandidaadile teada, sest oli kirjas konkursikutses). Juhatus jäi seisukohale, et projektijuhile kohaldatakse katseaega, et veenduda tema teadmistes ja oskustes projekti juhtida. Juhatus ei leppinud veel kokku projektijuhiga sõlmitava lepingu vormi. Ettepanek korraldada üldkoosolek 23. oktoobril projektijuhi kinnitamiseks, tasu määramiseks ja projekti tutvustamiseks liikmetele.

Otsus: Kuna projektijuhina tööle võetav isik on juhatuse liige, korraldada täiendav üldkoosolek 23. oktoobril projektijuhi kinnitamiseks, tasu määramiseks ja projekti tutvustamiseks liikmetele. Lisada päevakorda ka teine ELL suurprojekt Maal elamise päev ja selle korraldamise jätkamine.